
1 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení ozdravných pobytů GIBS – VLRZ 2020 

 

 

Čj. 14342/2020-VLRZ/R/ON Výtisk číslo: 2 

 Počet listů: 2 

   

 

DODATEK č. 1 

ke smlouvě o zabezpečení ozdravných pobytů čj. 10561/2020-VLRZ/R/ON 

uzavřené dne 3. 4. 2020 
 

dnešního dne uzavřely: 
 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

zastoupená ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D. 

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10, ČR 

IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582 

zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

číslo účtu:

tel.: , datová schránka: q6fwimp 

www.volareza.cz, e-mail:

kontaktní údaje pro účely korespondence: jméno pracovníka: 

adresa: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 

telefon: +

www.volareza.cz    e-mail: 

  

(dále jen „VLRZ“) 

 

- na straně jedné - 

 

a 

 

Česká republika - Generální inspekce bezpečnostních sborů 

zastoupený Mgr. Jiřím Beznoskou, vedoucím oddělení správy majetku 

 se sídlem Skokanská 2311/3, 169 00 Praha 6 

IČ: 72554495 

bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 

číslo účtu:  

datová schránka: v7m7926 

kontaktní údaje pro účely korespondence: jméno pracovníka:

adresa: Skokanská 2311/3, 169 00 Praha 6 

 telefon: 

 (dále jen objednatel) 

 
 

- na straně druhé – 

 

Obě smluvní strany se po vzájemném odsouhlasení dohodly na následujícím: 
 

 

 

http://www.volareza.cz/


2 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení ozdravných pobytů GIBS – VLRZ 2020 

 

 

I.  

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku jsou změny ustanovení Smlouvy s ohledem na přijatá mimořádná 

opatření Vlády ČR při vzniku epidemie COVID-19.  

 

2. Vzhledem k uzavření provozu zařízení VLRZ a nemožnosti poskytovat služby se příloha č. 1 

uvedené Smlouvy nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 
 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněna. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. 

 

3. Tento dodatek se uzavírá ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá  

ze smluvních stran. 

 

 

 

 

 

V  Praze dne: _____________  V Praze dne: _______________ 

 

 

 

 

 

 

  

___________________________  __________________________ 

VLRZ   objednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o zabezpečení ozdravných pobytů GIBS – VLRZ 2020 

 

 

 

 

Příloha č. 1 

 

Termíny a počty osob pro ozdravné pobyty GIBS v roce 2020 

 

 

Ceny jsou uvedeny za osobu a pobyt v Kč. Cena pobytu je osvobozena od DPH a nezahrnuje místní 

poplatky – poplatek z pobytu, od kterého jsou příslušníci GIBS podle § 3b. zákona 565/1990 Sb., 

osvobozeni. Cena nezahrnuje případný poplatek za využití odstavné plochy. 

 

V ceně ozdravného pobytu je zahrnuto: 

 

- Poskytnutí ubytovacích služeb na dvoulůžkovém pokoji obsazeném dvěma osobami 

(případně na jednolůžkovém pokoji) 

- Ubytování na 6 nocí 

- Poskytnutí stravování formou plné penze (snídaně, oběd, večeře) včetně nabídky dietního 

systému a nutričního terapeuta 

- Vstupní lékařská prohlídka, na základě níž budou indikovány léčebné procedury 

- 18 procedur za pobyt 

- Služby začínají obědem v den nástupu a končí poslední den pobytu snídaní. 

- Při nástupu na pobyt klient předkládá vyjádření ošetřujícího lékaře o vhodnosti lázeňské léčby 

a uvedením diagnóz a seznamem léků, které klient užívá. 
 

Zařízení VLRZ 
Termín pobytu 

v roce 2020 
Počet osob 

Cena za osobu a 

pobyt 

VLL Karlovy Vary –  LH 

Sadový Pramen 

13. 7. – 19. 7. 2020 6 

10 800,- Kč 

28. 9. – 4. 10. 2020 6 

VLL Františkovy Lázně – LH 

Kijev 

29. 6. – 5. 7. 2020 6 

19. 10. – 25. 10. 2020 6 

VLL Teplice – LH Judita 
12. 8. – 18. 8. 2020 6 

17. 9. – 23. 9. 2020 5 

Celkem  35 378 000,- Kč 




